
Bezirk Staufen 2017/18

Herren Kreisliga B
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: WO - Abschnitt F Grundlagen und Aufbau des Punktspielbetriebs Punkt 3.4.7. Spielklassenverzicht/Abmeldung. Somit verbleibt die
TTG Süßen in der Kreisliga B Es bestehen innerhalb des Bezirks keine Regelungen auf Einschränkung für einen Spielklassenverzicht

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 18:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)

TGV Rosswälden IV
GSV Dürnau
TV Bezgenriet

FTSV Kuchen
SPVGG Reichenbach/Täle
TG Donzdorf VII

8:8
9:0
9:4

So. 17.09.2017 14:30 (1) TG Donzdorf VII TGV Rosswälden IV 9:7
Sa. 23.09.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SPVGG Reichenbach/Täle
TPSG-FA Göppingen II
TSGV Albershausen
FTSV Kuchen
TV Unterböhringen

TG Donzdorf VII
GSV Dürnau
TV Bezgenriet
TSV Heiningen III
TGV Rosswälden IV

4:9
4:9
5:9
4:9
9:7

So. 24.09.2017 10:00 (1) TTG Süßen GSV Dürnau 5:9
Sa. 30.09.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

GSV Dürnau
TPSG-FA Göppingen II
FTSV Kuchen

TSV Heiningen III
SPVGG Reichenbach/Täle
TV Bezgenriet

9:3
9:5
4:9

So. 01.10.2017 09:30 (1) TG Donzdorf VII TPSG-FA Göppingen II 9:6
Sa. 07.10.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SPVGG Reichenbach/Täle
TSGV Albershausen
TSV Heiningen III
TV Bezgenriet

TV Unterböhringen
TG Donzdorf VII
TPSG-FA Göppingen II
TTG Süßen

2:9
8:8
9:0
9:2

So. 08.10.2017 10:00 (1) TGV Rosswälden IV TTG Süßen 9:7
Sa. 14.10.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SPVGG Reichenbach/Täle
TTG Süßen
TV Unterböhringen

TV Bezgenriet
TPSG-FA Göppingen II
FTSV Kuchen

4:9
9:5
4:9

So. 15.10.2017 09:30 (1)
10:00 (1)

TG Donzdorf VII
TSV Heiningen III

GSV Dürnau
TGV Rosswälden IV

7:9
9:4

Sa. 21.10.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TPSG-FA Göppingen II
TTG Süßen
FTSV Kuchen
TSV Heiningen III
TV Bezgenriet

TV Unterböhringen
TG Donzdorf VII
TSGV Albershausen
SPVGG Reichenbach/Täle
TGV Rosswälden IV

9:2
8:8
7:9
9:5
9:1

So. 22.10.2017 10:00 (1)
13:00 (1)

GSV Dürnau
TPSG-FA Göppingen II

TSGV Albershausen
TV Bezgenriet

9:7
9:4

Sa. 28.10.2017 18:00 (1) SPVGG Reichenbach/Täle TSGV Albershausen 9:7
So. 29.10.2017 10:00 v (1) TTG Süßen TV Unterböhringen 8:8
Sa. 04.11.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

GSV Dürnau
TSGV Albershausen
TV Unterböhringen

FTSV Kuchen
TGV Rosswälden IV
TSV Heiningen III

9:3
9:6
8:8

So. 05.11.2017 09:30 (1) TG Donzdorf VII TV Unterböhringen 9:4
Sa. 18.11.2017 18:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

SPVGG Reichenbach/Täle
TGV Rosswälden IV
TV Unterböhringen
TSV Heiningen III

FTSV Kuchen
TPSG-FA Göppingen II
TV Bezgenriet
TG Donzdorf VII

9:4
8:8
3:9
9:5

Sa. 25.11.2017 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TPSG-FA Göppingen II
FTSV Kuchen
TV Bezgenriet
TGV Rosswälden IV

TSGV Albershausen
TTG Süßen
TSV Heiningen III
GSV Dürnau

9:4
9:4
7:9
1:9

So. 26.11.2017 10:00 v (1) TSGV Albershausen TTG Süßen 6:9
Sa. 02.12.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

GSV Dürnau
TSGV Albershausen
TTG Süßen
FTSV Kuchen

TV Unterböhringen
TSV Heiningen III
SPVGG Reichenbach/Täle
TPSG-FA Göppingen II

4:9
3:9
9:7
9:4
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Bezirk Staufen 2017/18

Herren Kreisliga B
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Unterböhringen
TSV Heiningen III
TV Bezgenriet
TGV Rosswälden IV

TSGV Albershausen
TTG Süßen
GSV Dürnau
SPVGG Reichenbach/Täle

3:9
9:2
9:3
9:6

So. 10.12.2017 09:30 (1) TG Donzdorf VII FTSV Kuchen 9:4
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