## Bezirk Staufen 2017/18

## Herren Kreisliga B

Gruppen-Spielplan



**Bemerkungen:** WO - Abschnitt F Grundlagen und Aufbau des Punktspielbetriebs Punkt 3.4.7. Spielklassenverzicht/Abmeldung. Somit verbleibt die TTG Süßen in der Kreisliga B Es bestehen innerhalb des Bezirks keine Regelungen auf Einschränkung für einen Spielklassenverzicht

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.09.2017	18:00 (2)	TGV Rosswälden IV	FTSV Kuchen	8:8
	18:00 (1)	GSV Dürnau	SPVGG Reichenbach/Täle	9:0
	18:30 (1)	TV Bezgenriet	TG Donzdorf VII	9:4
So. 17.09.2017	14:30 (1)	TG Donzdorf VII	TGV Rosswälden IV	9:7
Sa. 23.09.2017	18:00 (1)	SPVGG Reichenbach/Täle	TG Donzdorf VII	4:9
	18:00 (1)	TPSG-FA Göppingen II	GSV Dürnau	4:9
	18:00 (1)	TSGV Albershausen	TV Bezgenriet	5:9
	18:30 (1)	FTSV Kuchen	TSV Heiningen III	4:9
	18:30 (1)	TV Unterböhringen	TGV Rosswälden IV	9:7
So. 24.09.2017	10:00 (1)	TTG Süßen	GSV Dürnau	5:9
Sa. 30.09.2017	18:00 (1)	GSV Dürnau	TSV Heiningen III	9:3
	18:00 (1)	TPSG-FA Göppingen II	SPVGG Reichenbach/Täle	9:5
	18:30 (1)	FTSV Kuchen	TV Bezgenriet	4:9
So. 01.10.2017	09:30 (1)	TG Donzdorf VII	TPSG-FA Göppingen II	9:6
Sa. 07.10.2017	18:00 (1)	SPVGG Reichenbach/Täle	TV Unterböhringen	2:9
	18:00 (1)	TSGV Albershausen	TG Donzdorf VII	8:8
	18:30 (1)	TSV Heiningen III	TPSG-FA Göppingen II	9:0
	18:30 (1)	TV Bezgenriet	TTG Süßen	9:2
So. 08.10.2017	10:00 (1)	TGV Rosswälden IV	TTG Süßen	9:7
Sa. 14.10.2017	18:00 (1)	SPVGG Reichenbach/Täle	TV Bezgenriet	4:9
	18:00 (1)	TTG Süßen	TPSG-FA Göppingen II	9:5
	18:30 (1)	TV Unterböhringen	FTSV Kuchen	4:9
So. 15.10.2017	09:30 (1)	TG Donzdorf VII	GSV Dürnau	7:9
	10:00 (1)	TSV Heiningen III	TGV Rosswälden IV	9:4
Sa. 21.10.2017	18:00 (1)	TPSG-FA Göppingen II	TV Unterböhringen	9:2
	18:00 (1)	TTG Süßen	TG Donzdorf VII	8:8
	18:30 (1)	FTSV Kuchen	TSGV Albershausen	7:9
	18:30 (1)	TSV Heiningen III	SPVGG Reichenbach/Täle	9:5
	18:30 (1)	TV Bezgenriet	TGV Rosswälden IV	9:1
So. 22.10.2017	10:00 (1)	GSV Dürnau	TSGV Albershausen	9:7
	13:00 (1)	TPSG-FA Göppingen II	TV Bezgenriet	9:4
Sa. 28.10.2017	18:00 (1)	SPVGG Reichenbach/Täle	TSGV Albershausen	9:7
So. 29.10.2017	10:00 v (1)	TTG Süßen	TV Unterböhringen	8:8
Sa. 04.11.2017	18:00 (1)	GSV Dürnau	FTSV Kuchen	9:3
	18:00 (1)	TSGV Albershausen	TGV Rosswälden IV	9:6
	18:00 (1)	TV Unterböhringen	TSV Heiningen III	8:8
So. 05.11.2017	09:30 (1)	TG Donzdorf VII	TV Unterböhringen	9:4
Sa. 18.11.2017	18:00 (1)	SPVGG Reichenbach/Täle	FTSV Kuchen	9:4
	18:00 (2)	TGV Rosswälden IV	TPSG-FA Göppingen II	8:8
	18:00 (1)	TV Unterböhringen	TV Bezgenriet	3:9
	18:30 (1)	TSV Heiningen III	TG Donzdorf VII	9:5
Sa. 25.11.2017	18:00 (1)	TPSG-FA Göppingen II	TSGV Albershausen	9:4
	18:30 (1)	FTSV Kuchen	TTG Süßen	9:4
	18:30 (1)	TV Bezgenriet	TSV Heiningen III	7:9
	19:00 (1)	TGV Rosswälden IV	GSV Dürnau	1:9
So. 26.11.2017	10:00 v (1)	TSGV Albershausen	TTG Süßen	6:9
Sa. 02.12.2017	18:00 (1)	GSV Dürnau	TV Unterböhringen	4:9
	18:00 (1)	TSGV Albershausen	TSV Heiningen III	3:9
	18:00 (1)	TTG Süßen	SPVGG Reichenbach/Täle	9:7
	( · )	FTSV Kuchen		· · · ·

## Bezirk Staufen 2017/18

## Herren Kreisliga B

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.12.2017	18:00 (1)	TV Unterböhringen	TSGV Albershausen	3:9
	18:30 (1)	TSV Heiningen III	TTG Süßen	9:2
	18:30 (1)	TV Bezgenriet	GSV Dürnau	9:3
	19:00 (1)	TGV Rosswälden IV	SPVGG Reichenbach/Täle	9:6
So. 10.12.2017	09:30 (1)	TG Donzdorf VII	FTSV Kuchen	9:4